

Årsredovisning

för

Cabo Bygg AB

559422-2464

Räkenskapsåret

2023-11-01 - 2024-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

John Bacus Cabo, Styrelseledamot

2025-01-17

Styrelsen för Cabo Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför nybyggnationer, möbeltillverkning, renovering och tillbyggnad av bostäder samt svetsarbete.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2023 (9 mån)
Nettoomsättning	3 553	894
Resultat efter finansiella poster	72	62
Soliditet (%)	16	23

Nettoomsättningen har ökat eftersom att företaget nu stabiliserat sig på marknaden, efterfrågan har ökat och i slutet av året har det anställts ytterligare en person.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		49 379	74 379
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		49 379	-49 379	0
Årets resultat			55 927	55 927
Belopp vid årets utgång	25 000	49 379	55 927	130 306

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	49 379
årets vinst	55 927
	105 306
disponeras så att	
i ny räkning överföres	105 306
	105 306

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2023-11-01 -2024-10-31	2023-02-15 -2023-10-31 (9 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 553 045	893 946
Övriga rörelseintäkter		0	18 887
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 553 045	912 833
Rörelsekostnader			
Råvaror, förnödenheter och inköpta tjänster		-2 331 921	-408 215
Övriga externa kostnader		-427 809	-125 210
Personalkostnader	2	-684 537	-316 802
Summa rörelsekostnader		-3 444 267	-850 227
Rörelseresultat		108 778	62 606
Finansiella poster			
Ränteintäkter		439	20
Räntekostnader		-37 140	-224
Summa finansiella poster		-36 701	-204
Resultat efter finansiella poster		72 077	62 402
Resultat före skatt		72 077	62 402
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 150	-13 023
Årets resultat		55 927	49 379

Balansräkning

Not
1

2024-10-31

2023-10-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	387 903	211 069
Övriga fordringar	83 578	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	234 174	73 756
Summa kortfristiga fordringar	705 655	284 825

Kassa och bank

Kassa och bank	120 217	37 834
Summa kassa och bank	120 217	37 834
Summa omsättningstillgångar	825 872	322 659

SUMMA TILLGÅNGAR

825 872

322 659

Balansräkning

Not
1

2024-10-31

2023-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

49 379

0

Årets resultat

55 927

49 379

Summa fritt eget kapital

105 306

49 379

Summa eget kapital

130 306

74 379

Långfristiga skulder

3

Övriga skulder till kreditinstitut

44 148

0

Summa långfristiga skulder

44 148

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

188 726

88 052

Skatteskulder

29 173

13 023

Övriga skulder

267 259

132 205

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

166 260

15 000

Summa kortfristiga skulder

651 418

248 280

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

825 872

322 659

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-11-01 -2024-10-31	2023-02-15 -2023-10-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Långfristiga skulder

Företaget har inga skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen.

Kristianstad 2025-01-17

John Bacus Cabo
John Bacus Cabo